



รายละเอียดโครงการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
ประจำปีงบประมาณ 2562

โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก
(จากบ้านนางสะอาดไปบ้านนางเกตุสราถึงถนนคอนกรีต)

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองสรวง หมู่ที่ 6 ตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
รวมงานก่อสร้าง 194,000.00 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
ประมาณราคา 28 กุมภาพันธ์ 2562
ปริมาณงาน

- | | | | |
|----------------------------------|-------------------|--------|------|
| 1. วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรง | ยาว | 127.00 | เมตร |
| พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | |
| 2. ป้ายโครงการ | จำนวน | 1 | ชุด |
| 2.1 ป้ายโครงการ | (ชนิดติดตั้งถาวร) | 1 | ป้าย |

หมายเหตุ

ผู้รับจ้างต้องดำเนินการก่อสร้างตามรายละเอียดแบบแปลนก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบปร 5

ประเภทงาน งานทาง
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองสรวง หมู่ที่ 6 ตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
 เจ้าของ / ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง
 ปริมาณงาน/สายทาง วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรง ยาว 127.00 เมตร
 พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562
 ประมาณราคาวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	141,468.07	1.3624	192,736.10	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	0.00	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
				195,736.10	
	รวมค่าก่อสร้าง			194,000.00	

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาก่อสร้างแล้วเห็นชอบ ให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการก่อสร้างได้

พื้นที่ก่อสร้างถนนไม่แน่นอนกว่า 127.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม.ละ 1,527.56 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุวัฒน์ จิตตวิวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางรภัทกร โทณะพันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนสวัสดิการฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวปริยาพร พัฒนชัย)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายถวิล นันทะพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายถวิล นันทะพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายสมประสงค์ อามาตย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ จิตตวิวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทองปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายธนวัฒน์ จากธนรัมย์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทองปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรงพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร. 4

ประเภทงาน งานทาง
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองสรวง หมู่ที่ 6 ตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
 เจ้าของ/ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง
 ปริมาณงาน/สายทาง วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรง ยาว 127.00 เมตร
 พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก
 งบประมาณ พ.ศ. 2562
 ประมาณราคา 28 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ/รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานขุดดิน	80.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	21.12	1,689.60	1,689.60	
2	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรง								
	- งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กอัดแรง ขนาด ϕ 0.30 เมตร	118.00	ท่อน	245.58	28,978.44	140.00	16,520.00	45,498.44	
	- งานคอนกรีตยานวท่อ	14.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	436.00	6,104.00	6,104.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	73.00	ถุง	115.99	8,467.27	0.00	0.00	8,467.27	
	- ทราย	8.00	ลบ.ม.	327.61	2,620.88	0.00	0.00	2,620.88	
3	งานบ่อพักคอนกรีต ขนาดท่อ 0.70x0.70x0.90 เมตร	13.00	บ่อ	2,400.00	31,200.00	720.00	9,360.00	40,560.00	
4	งานฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.70x0.70x0.15 เมตร								
	- งานคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	436.00	436.00	436.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	7.00	ถุง	115.99	811.93	0.00	0.00	811.93	
	- ทราย	1.00	ลบ.ม.	327.61	327.61	0.00	0.00	327.61	
	- หิน	1.00	ลบ.ม.	537.66	537.66	0.00	0.00	537.66	
	- งานเหล็ก ϕ DB 12 มม.	6.00	เส้น	212.82	1,276.92	29.30	175.82	1,452.74	
	- งานหลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	78.50	157.00	0.00	0.00	157.00	
	- งานไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	396.32	792.64	133.00	266.00	1,058.64	
	- งานท่อ PVC ขนาด ϕ 1 1/2 นิ้ว	1.00	ท่อน	86.00	86.00	0.00	0.00	86.00	
5	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	11.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	436.00	4,796.00	4,796.00	
	- ทรายรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	327.61	1,638.05	0.00	0.00	1,638.05	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	74.00	ถุง	115.99	8,583.26	0.00	0.00	8,583.26	
	- ทราย	7.00	ลบ.ม.	327.61	2,293.27	0.00	0.00	2,293.27	
	- หิน	12.00	ลบ.ม.	537.66	6,451.92	0.00	0.00	6,451.92	
	- เหล็กคดแครงสำเร็จรูป (ϕ 4.00 มม. @ 0.20x0.20 ม.) กว้าง 2 ม.	60.00	ตร.ม.	26.63	1,597.80	5.00	300.00	1,897.80	
6	งานย้ายเสาไฟฟ้าแรงต่ำ	3.00	ต้น	0.00	0.00	2,000.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมงานรายละเอียดประกอบ							141,468.07	
	ยอดรวมต้นทุนค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง							141,468.07	
	ยอดรวมค่าวัสดุเพียง (ยกไป ปร.5)							141,468.07	

(ลงชื่อ)


 (นายถวิล นันทะพันธ์)

ประมาณราคา

นายช่างโยธาชำนาญงาน